

**SUSITARIMAS PRIE 2018 M. LIEPOS MĖN. 3 D. MOKYKLOS PASTATO STOGO
REMONTA DARBŲ SUTARTIES Nr. D13-22**

2018 m. rugpjūčio 14 d. *Nr. D13-22*

Mažeikiai

Mažeikių politechnikos mokykla, įmonės kodas 290977720, adresas Ventos g. 18, Mažeikiai, atstovaujama direktorės Vidos Lumpickienės, veikiančios pagal Mažeikių politechnikos mokyklos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo 2011 m. gruodžio 27 d. įsakymu Nr. V-2543 ir **UAB „RDA statyba“**, įmonės kodas 300660066, adresas Draugystės g. 4-104, Mažeikiai, atstovaujama direktoriaus Romualdo Čiapo, (toliau vadinamas Rangovu), toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi, sudarė šį susitarimą:

1. Papildyti 2018 m. liepos 3 d. Nr. D13-22 „Mažeikių politechnikos mokyklos pastato stogo paprastojo remonto darbų sutarties“ 2.1. punktą 11011,00 (vienuolika tūkstančių vienuolika) eurų suma su PVM (lokalinė sąmata pridedama).
2. Sutarties 3.1. punktą – darbų atlikimo terminas nekeičiamas (darbai turi būti atlikti ir įvykdyti per 60 dienų nuo sutarties pasirašymo dienos).
3. Visi kiti Sutarties punktai lieka galioti.
4. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
6. Šalių rekvizitai ir parašai:

UŽSAKOVAS:

Mažeikių politechnikos mokykla

Įmonės kodas 290977720

Ventos g. 18, Mažeikiai

Tel. (8 443) 20 483

Direktorė Vida Lumpickienė



RANGOVAS:

UAB „RDA statyba“

Įmonės kodas 300660066

PVM kodas LT100003005717

Draugystės g., 4-104, Mažeikiai

Tel. (8 698) 41 148

Direktorius Romualdas Čiapas

(parašas)



SUDERINTA: 11.011 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. 08 MĖN. 14 D.TVIRTINU: 11.011 TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS

2018 M. MĖN. D.

Direktorius
Mualdas Čiapas**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

UAB RDA statyba

Statinių grupė 306 Mažeikių Politechnikos mokykla

Statinyss 1 Ventos g.18 Mažeikiai

Žiniaraštis 4 Papildomi darbai

Suma žiniaraščiui 11011.00 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi remonto darbai						
1	N12P-0704	Šlaitinių stogų karnizų apkalimų nuardymas k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000	100m2	0,55	774,7939	426,14
2	N12P-0704	Šlaitinių stogų karnizų apkalimas 22 mm storio lentomis k2=1.05	100m2	0,55	3078,5971	1693,23
3	N10-210-2	Medinių paviršių dažymas k8=1.17	100m2	0,55	520,3198	286,18
4	R21-4	Iki 25 mm skersmens plieninių vamzdžių demonravimas (ištraukiant laidas)	100m	4,5	310,9514	1399,28
5	N20-695	Ventiliatoriaus su elektros variklio demonravimas, k1=0.50,k2=0.50,k3=0.000	vnt	9,0	134,2494	1208,24
6	R23-78	Metallinių konstrukcijų nukelimas nuo stogo	t	1,25	323,0906	403,86
7	N8P-0901	Ventiliacijos kaminų mūrijimas iš plytų, k8=1.07,k9=1.15	m3	1,35	1909,1259	2577,32
8	N26P-1309	Ventiliacijos kaminų šiltinimas mineralinės vatos plokštėmis, tvirtinant prie pagrindo,kai izoliacijos sluoksnio storis 50.00 mm k1=1.05,k2=1.05	100m2	0,0432	2345,3495	101,32
9	N12P-0506	Ventiliacijos kaminų aptaisymas vieno sluoksnio ritinine danga (bituminė danga, prilydant) k2=1.05,k8=1.07,k9=1.15	100m2	0,18	941,0898	169,4
10	N12P-0506	Ventiliacijos kaminų papildomo sluoksnio aptaisymas ritinine danga (bituminė danga, prilydant) k2=1.05,k8=1.07,k9=1.15	100m2	0,18	806,0852	145,1
11	F12-2-4	Ventiliacijos kaminų dengimas cinkuota skarda	100m	0,185	3467,6762	641,52
12	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1,25	38,7289	48,41
Skyriuje 1						9100,0
Žiniaraštyje 4						9100,0
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1911,0
Iš viso žiniaraštyje 4						11011,0